
Programmatūras autortiesības

PIRMS ŠĪS PROGRAMMATŪRAS INSTALĒŠANAS RŪPĪGI IZLASIET ŠO LIETOTĀJA 
LICENCES LĪGUMU. JA JŪS NEPIEKRĪTAT ŠĀ LĪGUMA NOTEIKUMIEM, JŪS NEVARAT 
INSTALĒT PROGRAMMATŪRU.

Šīs programmatūra, jebkādi drukāti materiāli, tiešsaistes vai elektroniskie dokumenti jebkura un 
visas kopijas, kā arī  šādas programmatūras programmas un materiālu (programmas) 
atvasinājumi ir “Microtime Limited”, tā filiāļu, licences devēju un/vai piegādātāju autortiesību 
subjekts. Visu programmas lietošanu nosaka zemāk dotais lietotāja licences līgums (licences 
līgums). Programma domāta tikai lietotāja izmantošanai saskaņā ar licences līguma 
noteikumiem. Jebkāda programmas izmantošana, reproducēšana vai izplatīšana, kas neatbilst 
licences līguma noteikumiem, ir nepārprotami aizliegta.

LICENCES LĪGUMS

1. Ierobežotas izmantošanas licence. Ar šo “Microtime Limited.” ("Microtime") piešķir un jūs 
instalējot programmu akceptējiet ierobežotu, neekskluzīvu licenci un tiesības instalēt un lietot 
vienu (1) programmas kopiju personīgām vajadzībām mājas vai portatīvajā datorā. Jūs 
nedrīkstat izmantot programmu tīklā vai kā citādi instalēt vai izmantot to vienlaicīgi vairāk nekā 
vienā datorā. Programma ir licenzēta nevis pārdota. Jūsu licence nepiešķir programmas 
īpašumtiesības.
2. Īpašumtiesības. Visi nosaukumi, īpašumtiesības un intelektuālā īpašuma tiesības saistībā ar 
programmu, jebkuru un visām tās kopijām (ieskaitot, bet neaprobežojoties ar jebkuru 
nosaukumu, datorkodu, tēmu, objektiem, tēliem, tēlu nosaukumiem, stāstiem, tekstu, dialogiem,
populārām frāzēm, izmantotām vietām, koncepciju, mākslas darbu, animāciju, skaņu, 
muzikālām kompozīcijām, audiovizuāliem efektiem, darbības metodēm, morālām tiesībām, 
jebkuru saistīto dokumentāciju un programmā iestrādātām “lietotnēm”) ir “Microtime” un tā 
licences devēju īpašums. Programmu aizsargā Apvienotās Karalistes autortiesību likumi, 
starptautiskas autortiesību vienošanās un konvencijas, kā arī citi likumi. Visas tiesības 
aizsargātas. Programma var saturēt noteiktus licenzētus materiālus un “Mictrotimes” licences 
devēji var jebkāda šā līguma pārkāpuma gadījumā rīkoties, lai aizsargātu savas tiesības.
3. Lietotāja atbildība.

A. Saskaņā ar šeit iepriekš piešķirto licenci jūs nedrīkstat bez iepriekšējas rakstiskas 
„Microtime” atļaujas pilnībā vai daļēji kopēt, pavairot, reproducēt, tulkot, atklāt tehnoloģiju, iegūt 
datorkodu, pārveidot, demontēt, detranslēt programmu vai izveidot tās atvasinājumus. 

B. Programma ir licencēta jums kā vienots produkts. To veidojošās daļas nedrīkst atdalīt 
un lietot atsevišķi vairāk kā vienā datorā.

C. Jums ir tiesības lietot programmu personīgām vajadzībām, bet jūs neesat pilnvarots: 
(i) pārdot vai jebkādā veidā nodot programmas kopijas trešai pusei, kā arī izīrēt, iznomāt 
vai licenzēt programmu citiem, un 
(ii) izmantot programmu vai jebkādu tās daļu jebkādiem komerciāliem nolūkiem, ieskaitot, 
bet neaprobežojoties ar, izmantošanu interneta kafejnīcā, datorspēļu centrā vai citā stacionārā 
vietā.

D. Jums regulāri jādublē citā drošā vietā jebkādus ar programmas izmantošanu saistītus
personīgos datus, jo „Microtime” neuzņemas atbildību par datu zudumu vai bojājumu. 

4. Programmas nodošana. Jūs varat pastāvīgi nodot visas jūsu tiesības šā licences līguma 
ietvaros, ja saņēmējs piekrīt šā licences līguma noteikumiem un jūs piekrītat izņemt programmu 
un visus jaunos materiālus no jūsu mājas vai portatīvā datora. 
5. Līguma darbības izbeigšana. Šis licences līgums ir spēkā līdz tā darbības izbeigšanai. Jūs 
varat izbeigt licences līguma darbību jebkurā laikā, iznīcinot programmu un visus jaunos 



materiālus. ”Microtime” var pēc saviem ieskatiem izbeigt šā licences līguma darbību gadījumā, 
ja jūs neievērojat šeit minētos noteikumus un nosacījumus. Šādā gadījumā jums nekavējoties 
jāiznīcina programma un visi jaunie materiāli, kā arī dublētās datnes, kas satur vai izmanto šīs 
programmas daļas. 
6. Ierobežota garantija. „MICROTIME” NEUZŅEMAS NEKĀDAS GARANTIJAS SAISTĪBAS 
ATTIECĪBĀ UZ PROGRAMMU, REDAKTORU UN ROKASGRĀMATU/-ĀM. PROGRAMMA, 
REDAKTORS UN ROKASGRĀMATA/-AS TIEK NODROŠINĀTA „KĀ TĀDA” BEZ NEKĀDA 
VEIDA GARANTIJAS – LĪGUMISKĀS VAI NETIEŠAS, IESKAITOT, BET 
NEAPROBEŽOJOTIES AR NETIEŠU TIRGUS VĒRTĪBAS, PIEMĒROTĪBAS NOTEIKTAM 
NOLŪKAM GARANTIJU VAI TIESĪBU IEVĒROŠANAS GARANTIJU. Jūs uzņematies visu ar 
programmas lietošanu vai darbību saistīto risku, taču „Microtime” garantē, ka 90 dienu laikā no 
programmas iegādes dienas pamatdiskā, kurā instalēta programma, nebūs fizisku bojājumu vai 
veiktspējas traucējumu. Gadījumā, ja šajā laikā pamatdiskā atklājas bojājumi un iesniedzot 
„Microtime” pierādījumu par bojātas programmas iegādi, „Microtime” pēc savas izvēles 1) 
izlabos jebkuru bojājumu, 2) nodrošinās jums līdzvērtīgu vai zemākas vērtības preci vai 3) 
atmaksās jums naudu.
7. Atbildības ierobežojumi. NE „MICROTIME”, TĀ MĀTES UZŅĒMUMS, APAKŠUZŅĒMUMI, 
FILIĀLES VAI LICENCES DEVĒJS NEKĀDĀ VEIDĀ NAV ATBILDĪGI PAR JEBKĀDU 
ZAUDĒJUMU VAI KAITĒJUMU, KAS RADIES PROGRAMMAS VAI REDAKTORA 
IZMANTOŠANAS REZULTĀTĀ, IESKAITOT, BET NEAPROBEŽOJOTIES AR KAITĒJUMU 
REPUTĀCIJAI, DĪKSTĀVI, DATORA DARBĪBAS TRAUCĒJUMIEM VAI BOJĀJUMU, DATU 
ZUDUMU, DATU BOJĀJUMU UN VISIEM PĀRĒJIEM KOMERCIĀLIEM ZAUDĒJUMIEM VAI 
KAITĒJUMIEM.  
8. Tiesiskās aizsardzības līdzekļi saskaņā ar taisnīguma normām. Ar šo jūs piekrītat, ka šā 
licences līguma nosacījumu pārkāpšana radīs„Microtime” neatlīdzināmus zaudējumus, un tādēļ 
jūs piekrītat, ka papildus visiem likumā noteiktajiem aizsardzības līdzekļiem, „Microtime” būs 
tiesības pieprasīt bez ierobežojumiem, citiem drošības līdzekļiem vai kaitējuma pierādījumiem 
tiesisku aizsardzību atbilstoši šā licences līguma pārkāpumam.
9. Vispārēji noteikumi. Šis licences līgums jāuzskata par sastādītu un noslēgtu Apvienotajā 
Karalistē, un jebkādi strīdi, kas rodas tā ietvaros jārisina saskaņā ar Apvienotās Karalistes 
likumiem. Jūs piekrītat, ka visas prasības, ko tiesā viena puse izvirza otrai, tiek iesniegtas un 
izskatītas Apvienotā Karalistē, ņemot vērā pušu strīda priekšmeta jurisdikciju. Šo licences 
līgumu var labot, grozīt vai mainīt tikai abām pusēm rakstiskā veidā norādot šādus labojumus, 
grozījumus vai izmaiņas.
Gadījumā, ja kādu šā licences līguma nosacījumu tiesa vai citas attiecīgās tiesu instances 
iestāde pasludina par juridiski tiesas ceļā neizpildāmu, šāds nosacījums paliek spēkā atbilstoši 
maksimālajam atļautajam apjomam, bet pārējās šā licences līguma daļas paliek spēkā pilnā 
apjomā. 
Ar šo jūs apliecināt, ka esat izlasījis un izpratis iepriekšminēto licences līgumu, un piekrītat, ka 
programmas instalēšanas process apliecina jūsu apņemšanos ievērot šajā licences līgumā 
esošos noteikumus un nosacījumus. Jūs apliecināt un piekrītat, ka šis licences līgums ir pilnīgas
un vienreizējas vienošanā, ko noslēdz „Microtime” un jūs, apliecinājums, un, ka licences līgums 
aizstāj visas iepriekšējās vai pagaidu vienošanās, mutiskas vai rakstiskas (ieskaitot pretrunīgus 
apgalvojumus rakstiskos materiālos un programmas tiešsaistes palīdzības pakalpojumos), kā 
arī jebkura cita veida „Microtime” sakaros ar jums.


